grunty orne                                  - 0,67 ha 
klasy gleby: RV-0,34ha; ŁIV-0,33ha 

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 186.500,00 zł w tym wartość drzewostanu 230 zł. 

(słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 37.300,00 zł 

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy trzysta 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące 00/100 złotych) 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witnica, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej